Prefeitura de
Tamboril

ATA DE RECEBIMENTO E ADMISSIBILIDADE DAS PROPOS

a

F

COMPARAÇÃO DE PREÇOS (CP) N" 001/2022

OBJETO:  \QLTJSTÇÂO  DE INSTRUNI 1 INTOS E EQUIPAMENTOS MUSICAIS PARA
ATENDI -̀ R AO PROGRAMA DE FOICLAÇAO MUSICAL NO MUNICJPIO Dl 1 \MBORII
CE,

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO) POR LOTE

Aos trinta e um dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte c dois (31.01.2022), na cidade de

Tamboril-CE, reuniram-se em sessão pública, a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura

Municipal de Tamboril-CE, composta pelos servidores: HELAIS GOMES DE SOUSA

(Presidente); CLAUDJANE DA SILVA MADEIRA (Membro Suplente); e ANA KATARINE

CASTRO ARAUJO (Membro), iniciada a sessão com abertura dos envelopes das propostas de

preços foi constatado que a empresa 1) D R COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E

SERVIÇOS apresentou o formulário 1, 2 e 3 devidamente preenchidos, datados e assinados,

apresentando para o lote 1 o valor de 13,803,77; lote 2 o valor de 98.298,20; lote 3 o valor de 7.131,00;

lote 4 o valor de 13.043,03; lote 5 o valor de 7.947,94; lote 6 o valor de 7.807,80; lote 7 o valor de

17.050,03. Empresa 2) MARIA ELIANE PEREIRA apresentou o formulário 1, 2 e 3 devidamente

preenchidos, datados e assinados, apresentando para o lote 1 o valor de 13.845,16; lote 2 o valor de

98.592,80; lote 3 o valor de 7.158,52; lote 4 o valor de 13.082,12; lote 5 o valor de 7.971,76; lote 6 o

valor de 7.831,20; lote 7 o valor de 17.101,13. Empresa 3) J R COELHO TAVARES apresentou o

formulário 1 e 2 devidamente preenchidos, datados e assinados, deixando de apresentar o formulário

3, apresentando para o lote 1 o valor de 13.831,37; lote 2 o valor de 98.494,60; lote 3o valor de

7.151,39; lote 4 o valor de 13,069,09; lote 5 o valor de 7.963,82; lote 6 o valor de 7.823,40; lote 7 o

valor de 17.084,10. 4) ANTONIA JAQUELINE SALES TAVARES apresentou o formulário 1 e 2

devidamente preenchidos, datados e assinados, deixando de apresentar o formulário 3, apresentando

para () lote 1 o valor de 13.817,58; lote 2 o valor de 98.396,40; lote 3 o valor de 7.144,26; lote 4 o valor

de 13.056,06; lote 5 o valor de 7.955,88; lote 6 o valor de 7.815,60; lote 7 o valor de 17.067,07. 5) J P

A XEREZ EIRELI-ME apresentou o formulário 1, 2 e 3 devidamente preenchidos, datados e

assinados, apresentando para o lote 1 o valor de 14.339,84; lote 2 o valor de 100.206,80; lote 3 o valor

de 7.162,00; lote 4 o valor de 13.692,71; lote 5 o valor de 7.985,00; lote 6 o valor de 7.860,00; lote 7 o

valor de 17.397,30. O Sr. Presidente esclareceu que divulgará o resultado do Julgamento das

PROPOSTAS DE PREÇOS, e posteriormente fará a divulgação dos devidos vencedores e será

Centro Administrativo Jul ieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SÍN - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88)3617-1188-- www.tarnboril.ce.gov.br

COMISSAO DE LICITA AO - CPL:

01,
LAL

, .__J>.
MES DE SOUSA

Presidente da CPL

4 Prefeitura de
Tamboril

divulgado para os licitantes. Nada mais havendo a tratar e nem a declarar de -e pF :,, rad

processo de análise, que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada, 	~~j( da

Comissão  Permanente de Licitação.

Á-c- 5 L'a- j,~ ,'L o
CLALIDIANE DA SILVA MADEIRA

ANA KATARINE CASTRO ARLVLTJO

Membro da CPL (SUPLENTE)

Membro da CPL

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro —CNPJ 07.705.817/0001-04
Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br